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Fortsatt stabil tillväxt 
 

April - Juni 2022 
 Nettoomsättningen uppgick till 59,8 (16,9) MSEK, vilket motsvarar en ökning med 254%, 

varav 41% var organisk tillväxt, jämfört med föregående års motsvarande period.  

 EBITDA uppgick till -41,61 (-16,1) MSEK. Det lägre resultatet beror främst på kostnader för de 
nya resurserna från det framtidsorienterade förvärvet av Affectiva, samt en betydande ökning 
av anställda inom koncernen. Dessa investeringar görs för att leverera på redan vunna projekt 
samt för vidare utveckling av Driver Monitoring System samt Interior Sensing. 

 Rörelseresultatet uppgick till -76,3 (-22,0) MSEK. Avskrivningar av övervärden som uppstod i 
samband med förvärvet av Affectiva samt iMotions uppgår till 26,6 MSEK.  

 Resultat efter skatt per aktie är negativt.  

 Likvida medel uppgick till 160,5 MSEK per sista juni.  

 I april fick bolaget en order från en befintlig kund och kommer att leverera sin världsledande 
DMS-mjukvara till ytterligare tre bilmodeller. Den beräknade intäkten för ordern är SEK 50 
miljoner baserat på prognoser för den beräknade produktlivscykeln. 

 I juli erhöll bolaget ytterligare en Driver Monitoring System Design Win med en nordamerikans 
biltillverkare. Den beräknas gå i produktion under 2024 och den beräknade intäkten för ordern 
är SEK 10 miljoner, baserat på prognoser för den beräknade produktlivscykeln.  

 
 

 Januari – Juni 2022 
 Nettoomsättningen uppgick till 113,3 (35,1) MSEK, vilket motsvarar en ökning med 223%. Den 

organiska tillväxten uppgick till 27% 

 Rörelseresultatet uppgick till -147,8 (-40,5) MSEK. Avskrivningen av övervärdena i samband 
med förvärvet av Affectiva samt iMotions uppgår till 52,1 MSEK.  

 Resultat efter finansiella poster uppgick till -148,0 (-40,6) MSEK. 

 Resultat per aktie är negativt.  
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Finansiellt sammandrag 
 

  

 

 

  

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår
TSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsättning TSEK 59 844 16 932 113 345 35 063 109 679
Rörelseresultat TSEK -76 345 -22 025 -147 809 -40 542 -130 909
Rörelsemarginal % neg. neg. neg. neg. neg.
EBITDA TSEK -41 573 -16 132 -77 688 -29 048 -71 711
Resultat efter skatt TSEK -76 568 -22 039 -148 376 -40 575 -132 713
Resultat per aktie SEK -3,44 -1,11 -6,67 -2,05 -5,99
Räntabilitet på totalt kapital % -5,22 -20,60 -10,11 -20,60 -9,15
Eget kapital per aktie SEK 65,99 54,17 65,99 54,17 65,46
Eget kapital per aktie efter full utspädning SEK 64,32 53,14 64,32 53,14 63,80
Soliditet % 83,10 86,85 83,10 86,85 83,07
Antal aktier 22 232 951 19 787 857 22 232 951 19 787 587 22 148 650
Antal aktier efter full utspädning 22 810 451 20 169 157 22 810 451 20 169 157 22 726 150
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 22 190 801 18 209 370 22 190 801 18 209 370 19 389 766
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 22 768 301 18 590 670 22 768 301 18 590 670 19 967 266
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VD-kommentar 
Andra kvartalet var starkare än det här årets 
första kvartal. Vi växte också jämfört med 
samma kvartal förra året. Båda våra 
affärsområden växer även om de fortfarande 
påverkas av pandemin och halvledarbrist, 
vilket orsakar förseningar i leveranskedjan. Det 
är för tidigt att säga att vi har klarat oss igenom 
effekterna av pandemin, men vi är på väg dit. 
 

Automotive 

En kort sammanfattning av statusen för vår 
verksamhet inom Automotive. 

 Vi har 94 design wins med 14 
fordonstillverkare, och det här är siffror 
som växer. Detta gör oss ledande 
inom branschen, och mer är att vänta. 
Vi är väletablerade inom alla viktiga 
geografiska områden. 

 Värdet av samtliga design wins 
uppskattas till 2,4 miljarder kronor. 

 Sex fordonstillverkare har inlett sin 
serieproduktion. 

 I juli passerade vi milstolpen att ha 
Smart Eye-mjukvara i 1 000 000 bilar 
som rullar på vägarna globalt. Den 
första miljonen var svårast. 

 Vi är fortsatt aktiva i flera stora globala 
upphandlingar och det finns i princip 
inga nya bilplattformar som inte är 
förberedda för kamerabaserad DMS. 

 Interior Sensing börjar upphandlas 
med beräknad produktionsstart redan 
2025. 

Leveranserna av AIS, vår produkt för 
fordonsflottor, har påbörjats i liten skala och 
produktionen trappas upp gradvis. 
 
Research 

Affärsområdet Behavioral Research har vuxit 
markant, med 15% sedan förra kvartalet och 
25% proforma sedan förra året. Experimentell 
forskning bedrivs igen efter pandemin och det 
är hög efterfrågan på Smart Eyes produkter. Vi 
har utmärkta remote eye trackers, 
marknadsledande detektering av ansikts- och 
känslouttryck och en multimodal 
mjukvaruplattform från iMotions för att binda 
ihop allt. Vi ser mycket ljust på framtiden för 

vår verksamhet inom forskning och att den 
kommer fortsätta sin väg med lönsam tillväxt. 
 
 

 
 
 

Slutord 

Vi växer enligt plan, samtidigt som vi 
naturligtvis påverkas av pandemins effekter på 
leveranskedjan. Vi ser att upptrappningen av 
nya bilplattformar tar lite längre tid än vad som 
tidigare var planerat, men bilarna går 
fortfarande mot produktion – om än med en 
fördröjning på ett kvartal eller två. Den globala 
DMS-marknaden skakades om i positiv 
bemärkelse för tre år sedan, när den 
europeiska lagstiftningen tillsammans med 
Euro NCAP började ta form, och idag är det en 
självklarhet att inkludera DMS som en 
standardfunktion i varje nytt 
bilplattformsprojekt. Vi investerar i framtiden för 
att behålla vårt nuvarande momentum, dra 
nytta av vår position på marknaden och vår 
ledande teknik för att ytterligare öka vårt 
ledarskap framöver. 

 
Martin Krantz   

VD Smart Eye 
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Uppskattning av värdet på erhållna 
design wins 
Med start i rapporten för andra kvartalet 2018 lämnar bolaget uppgift om estimerat värde på erhållna 
design wins vid den tidpunkt rapporten publiceras. Inom parentes anges nivåerna i samband med 
föregående rapporttillfälle, i detta fall 28 april 2022.  
 
Det totala estimerade värdet av bolagets hittills kommunicerade 94 (93) design wins uppgår till 2 385 
(2 375) MSEK över produktlivscykeln.  
 
Om bolagets system skulle implementeras i alla bilmodeller i de plattformar där Smart Eye redan 
erhållit design wins hos de 14 (14) biltillverkare där detta har kommunicerats, hade det estimerade 
värdet för närvarande uppgått till minst 6 800 (6 800) MSEK sett över produktlivscykeln.  
 
Beräkningarna är gjorda av bolaget och baseras på OEM:s kommunicerade estimerade 
produktionsvolymer av bilmodeller och kan komma att förändras beroende på ändrade förutsättningar 
för gjorda estimat över bilplattformarnas livscykel.
 

 
 
 
  

Design Win År / (MSEK) 
2015–
2020 

  2021 2022 
Total 

Estimerade intäkter över produktlivscykeln från 
nuvarande design wins 

2 100   175 110   2 385 

Estimerade intäkter över produktlivscykeln från 
möjliga tillkommande design wins hos befintliga 
biltillverkare på befintliga plattformar 

3 615   300 500   4 415  

Estimerade intäkter över produktlivscykeln 
inkluderande nuvarande och möjliga 
tillkommande design wins hos befintliga 
biltillverkare på befintliga plattformar 

5 715   475 610   6 800 
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Koncernen 
Intäkter 
 

Andra kvartalet 2022 
Nettoomsättningen för perioden april till juni 
2022 uppgick till 59,8 (16,9) MSEK, vilket är en 
ökning med 254% jämfört med motsvarande 
period föregående år, påverkat av 
konsolideringen av Affectiva och iMotions. Den 
organiska tillväxten är 41%.  

Nettoomsättningen för affärsområdet 
Automotive (Automotive Solutions och Fleet & 
Aftermarket) var under det första kvartalet 11,4 
MSEK, jämfört med 9,9 MSEK under 
föregående års första kvartal, vilket motsvarar 
en ökning med 15%. Licensintäkterna fortsätter 
att öka, även om komponentbrist har påverkat 
bilproduktionen även under detta kvartal. 
Pågående utvecklingsprojekt har resulterat i 
projektintäkter under kvartalet, och ett antal 
projekt är snart klara för slutlig leverans och 
följaktligen kommer fler bilar att gå i produktion 
inom de kommande kvartalen.  

Inom affärsområdet Research (Research 
Instruments, Media Analytics och iMotions) 
uppgick nettoomsättningen under första 
kvartalet till 48,5 (6,7) MSEK. Den höga 
tillväxten på 624 % beror på att Media 
Analytics och iMotions har konsoliderats in i 
koncernens siffror. Den organiska tillväxten i 
kvartalet är dock så hög som 88%. Samtliga 
delar inom affärsområdet Research visar en 
betydande tillväxt under kvartalet.  

Januari - juni 2022 
Nettoomsättningen uppgick till 113,3 (35,1) 
MSEK, vilket är en ökning med 223% jämfört 
med motsvarande period föregående år, varav 
27% var organisk tillväxt. 

Nettoomsättningen för affärsområde 
Automotive (Automotive Solutions and Fleet & 
Aftermarket) var under året 22.8 MSEK, 
jämfört med 20,7 MSEK för samma period 
föregående år, vilket motsvarar en ökning på 
10%. Ökningen inom försäljning beror främst 
på ökade licensintäkter.  

Research affärsområdes (Research 
Instruments, Media Analytics and iMotions) 
nettoomsättning uppgick under perioden till 
90,5 (14,4) MSEK, vilket är en ökning med 
528% jämfört med motsvarande period 
förgående år, av vilka 55% var organisk tillväxt. 

 

 

 

Resultat 
 

Andra kvartalet 2022 
EBITDA uppgick till -41,6 (-16,1) MSEK. Det 
lägre resultatet beror främst på de tillkomna 
resurserna från förvärvet av Affectiva samt 
även en betydande ökning av anställda i 
koncernen. Dessa investeringar görs för att 
leverera på redan vunna projekt samt för 
vidare utveckling av Driver Monitoring System 
samt Interior Sensing. 
 
Rörelseresultatet för det första kvartalet i 
perioden uppgick till -76,3 (-22,0) MSEK. 
Avskrivningar av övervärden som uppstod i 
samband med förvärvet av Affectiva samt 
iMotions uppgick till 26,6 MSEK under 
kvartalet.  
 
Januari - juni 2022 
EBITDA uppgick till -77,7 (-29,0) MSEK. En 
väsentlig ökning av personal jämfört med 
föregående års första sex månader är orsaken 
till det lägre resultatet.  
 
Rörelseresultatet uppgick till -148,4 (-40,6) 
MSEK. Avskrivning av det övervärde som 
uppstod i samband med förvärvet av Affectiva 
samt iMotions uppgår till 52,1 MSEK. 

Finansiell ställning 
Koncernen har utöver likvida medel om 160,5 
MSEK en outnyttjad checkkredit om 5 MSEK. 

Viktiga händelser under 
perioden  
I april blev bolaget utvalt av en befintlig 
koreansk kund att leverera sin världsledande 
DMS-mjukvara till ytterligare tre bilmodeller. De 
nya modellerna beräknas gå i produktion under 
första halvan av 2023 och den beräknade 
intäkten för ordern är 50 MSEK, baserat på 
prognoser för den beräknade 
produktlivscykeln.  

Händelser efter periodens slut 
I juli erhöll bolaget ytterligare en Driver 
Monitoring System Design Win hos en 
nordamerikansk biltillverkare. Den beräknas gå 
i produktion under 2024 och den beräknade 
intäkten för ordern är SEK 10 miljoner, baserat 
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på prognoser för den beräknade 
produktlivscykeln.  

I juli sade Anders Lyrheden upp sig från sin 
tjänst som Chief Financial Officer. Anders 
Lyrheden har varit Smart Eyes CFO sedan 
2017 och kommer att vara kvar på sin tjänst till 
den 1:a november 2022. Processen för att 
rekrytera en ny CFO har påbörjats.  

 

Moderbolaget 
Intäkter 
 

Andra kvartalet 2022 
Nettoomsättningen för perioden april till juni 
2022 uppgick till 24,0 (16,9) MSEK, vilket 
motsvarar en ökning på 42%. 

Januari - juni 2022 
Nettoomsättningen för perioden januari till juni 
2022 uppgick till 44,6 (35,1) MSEK.  
 

Resultat  
 

Andra kvartalet 2022 
Rörelseresultatet för det andra kvartalet 
uppgick till -25,9 (-22,2) MSEK. Antalet 
anställda har fortsatt att öka under det andra 
kvartalet vilket förklarar det lägre resultatet 
jämfört med förra årets andra kvartal. 

Januari - juni 2022 
Rörelseresultatet för de två första kvartalen 
uppgick till -60,2 (-40,9) MSEK.  
 

Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer I 
sammandrag  
 
Operativa risker  
I den operativa verksamheten finns riskfaktorer 
som kan komma att påverka bolagets 
affärsmässiga och finansiella ställning. 
Riskerna är förknippade med dels att 
utvecklingsverksamheten fortlöper enligt plan 
och dels att bolaget kan rekrytera kvalificerad 
personal i bedömd omfattning.  
 
Finansiella risker  
Bolaget är finansierat via aktiekapital och lån. I 
det fall bolaget inte generar intäkter i den 

omfattning och tidsperspektiv som styrelsen 
bedömer kan ytterligare kapitalbehov uppstå.  
I takt med att försäljningen ökar utsätts bolaget 
för ökad valutaexponering då merparten av 
bolagets försäljning sker i annan valuta än 
svenska kronor.  
 
Marknadsrisker 
Eyetracking är en framväxande teknologi där 
bolagets produkter idag används inom 
beteendeanalys och som integrerade 
produkter inom fordonsindustrin. En försening 
eller utebliven introduktion av eyetracking inom 
fordonsindustrin kan medföra en risk för lägre 
tillväxttakt än förväntat. I övrigt avseende risker 
och osäkerhetsfaktorer hänvisas till 
årsredovisningen 2021, s. 56-57.  
 
Transaktioner med närstående  
Under perioden har inga transaktioner med 
närstående förekommit.  
 
Aktieinformation  
Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Certified Advisor är Erik Penser 
Aktiebolag.  
 
Antal aktier  
Antalet aktier uppgår nu till 22 232 951. 
 
Aktiebaserade incitamentsprogram 
Vid en extra bolagsstämma den 29 juni 
beslutades om antagande av ett långsiktigt 
incitamentsprogram i form av 
prestationsbaserade aktieoptioner riktade till 
anställda inom Smart Eye-gruppen. Det 
maximala antalet prestationsaktier kommer att 
uppgå till 440 000. 
 
Bolaget har sedan tidigare tre aktiva 
incitamentsprogam som antogs vid 
årsstämman den 8:e maj 2020, årsstämman 
den 14:e april 2021 samt vid en extra 
bolagsstämma den 8:e oktober 2021.  
 
Utdelningspolicy 
Bolaget är i en utvecklingsfas och eventuella 
överskott är planerade att återinvesteras i 
bolagets utveckling. Styrelsen avser inte att 
lämna förslag till utdelning. 
 
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(”K3”). 
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Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.  

 
Rapportens undertecknade 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 
 

Göteborg den 26 augusti 2022 

 

Anders Jöfelt   Lars Olofsson 
Ordförande                         Vice Ordförande 
 
 
Mats Krantz   Magnus Jonsson   
Styrelseledamot  Styrelseledamot  
 
 
Eva Elmstedt   Cecilia Wachtmeister  
Styrelseledamot  Styrelseledamot  
 
 
Martin Krantz 
VD 
 
Smart Eye Aktiebolag (publ) 
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Koncernens resultaträkning i 
sammandrag 

 
  

TSEK
apr-jun 

2022
apr-jun 

2021
jan-jun 

2022
jan-jun  

2021
Helår    
2021

  
Nettoomsättning 59 844 16 932 113 345 35 063 109 679
Kostnad för sålda varor -7 240 -1 958 -16 376 -4 101 -12 429
Bruttoresultat 52 604 14 974 96 969 30 962 97 250

Försäljningskostnader -41 917 -14 834 -80 517 -28 180 -80 430
Administrationskostnader -31 116 -9 721 -61 983 -18 483 -58 406
Forsknings- och utvecklingskostnader -57 326 -14 491 -113 634 -29 425 -102 117
Övriga rörelseintäkter 2 075 3 800 12 964 6 318 15 279
Övriga rörelsekostnader -665 -1 753 -1 608 -1 734 -2 485
Rörelseresultat -76 345 -22 025 -147 809 -40 542 -130 909

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 0
Räntekostnader och liknande 
resultatposter -92 -15 -175 -33 -290
Summa resultat från finansiella poster -92 -15 -175 -33 -290

Resultat efter finansiella poster -76 437 -22 039 -147 984 -40 575 -131 199

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 -203
Uppskjuten skatt -131 0 -392 0 -1 311

Periodens resultat -76 568 -22 039 -148 376 -40 575 -132 713
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Koncernens balansräkning i 
sammandrag 
 

 

  

TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 1 509 233 786 008 1 376 957
Materiella anläggningstillgångar 5 964 6 003 4 667
Summa anläggningstillgångar 1 515 197 792 011 1 381 624

Varulager 7 982 5 227 6 557

Kundfordringar 40 432 20 979 43 011
Aktuella skattefordringar 4 697 2 614 3 970
Övriga kortfristiga fordringar 8 240 12 590 13 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 28 343 11 519 18 530
Kortfristiga fordringar 81 712 47 702 78 801

Kassa och bank 160 489 389 237 278 360
Summa omsättningstillgångar 250 183 442 166 363 718

SUMMA TILLGÅNGAR 1 765 380 1 234 177 1 745 342
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Koncernens balansräkning i 
sammandrag 
 

 

  

TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
Eget kapital
Aktiekapital 2 223 1 979 2 215
Övrigt tillskjutet eget kapital 1 887 874 1 436 424 1 867 060
Annat eget kapital -423 025 -366 564 -419 378
Summa eget kapital 1 467 072 1 071 837 1 449 895

Uppskjutna skatter 134 493 0 118 992
Avsättningar 134 493 0 118 992

Övriga långfristiga skulder 14 134 62 921 75 822
Övriga skulder till kreditinstitut 2 967 0 3 084
Långfristiga skulder 17 101 62 921 78 906

Övriga skulder till kreditinstitut 0 667 0
Förskott från kunder 505 1 648 1 644
Leverantörsskulder 29 742 19 836 20 235
Övriga kortfristiga skulder 70 831 47 566 37 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 45 636 29 702 38 667
Kortfristiga skulder 146 714 99 419 97 549

SUMMA EGET KAPIAL OCH SKULDER 1 765 380 1 234 177 1 745 342
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Koncernens förändring i eget kapital i 
sammandrag 

 

TSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet Eget 

Kapital
Annat Eget 

Kapital
Summa Eget 

Kapital

Ingående balans 2021-01-01 1 663 677 943 -326 977 352 627

Nyemission 232 469 063 469 295

Apportemission 281 655 771 656 052

Kvittningsemission 23 56 498 56 521

Optionsprogram 2018 16 7 785 7 801

Optionsprogram 2021 531 531
Omräkningsdifferens 39 781 39 781

Årets resultat -132 713 -132 713

Eget kapital 2021-12-31 2 215 1 867 060 -419 378 1 449 895

Ingående balans 2022-01-01 2 215 1 867 060 -419 378 1 449 895

Kvittningsemission* 8 20 814 20 822

Optionsprogram 2021 1 184 1 184
Omräkningsdifferens 143 545 143 545

Årets resultat -148 376 -148 376

Eget kapital 2022-06-30 2 223 1 887 874 -423 025 1 467 072

Aktiekapitalet består av 22 232 951 aktier á kvotvärde 0,1 kr.
*I perioden registrerades en kvittningsemission och aktiekapitalet ökades upp med totalt 8 430,10kr.
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Koncernens kassaflödesanalys i 
sammandrag 

 
 

TSEK
apr-jun    

2022
apr-jun    

2021
jan-jun   

2022
jan-jun     

2021
Helår          
2021

Löpande verksamhet
Rörelseresultat efter avskrivningar -76 345 -22 025 -147 809 -40 542 -130 909
Återläggning avskrivningar 34 772 5 893 70 121 11 494 59 198
Återläggning ej kassaflödepåverkande poster 2 275 0 3 358 0 3 183
Finansiella inbetalningar 0 0 0 0 0
Finansiella utbetalningar -92 -14 -175 -33 -290
Skatt 0 152 0 0 -1 449

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapitalet -39 390 -15 994 -74 505 -29 081 -70 268

Förändring rörelsekapital
Förändring lager -1 866 -109 -1 425 -24 -1 354
Förändring kundfordringar 1 985 478 2 579 9 389 2 775
Förändring övriga kortfristiga fordringar -7 859 -1 145 -5 490 -2 907 -4 754
Förändring leverantörsskulder 9 662 11 108 9 507 9 363 8 038
Förändring övriga kortfristiga skulder 8 340 -12 728 -2 442 -12 179 -36 813 
Förändringar av rörelsekapitalet 10 262 -2 396 2 729 3 642 -32 108

Kassaflöde löpande verksamhet -29 128 -18 390 -71 776 -25 439 -102 376
 
Investeringsverksamhetet
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -26 101 -12 053 -44 405 -21 684 -55 274
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -959 -391 -2 978 -771 -944
Förvärv av dotterbolag 0 -43 732 0 -43 732 -257 584

Kassaflöde investeringsverksamhet -27 060 -56 176 -47 383 -66 187 -313 802

Finansieringsverksamhet
Nyemission 0 261 250 0 261 250 469 870
Optionsprogram 0 919 0 919 7 802
Långfristiga skulder 0 0 -117 0 -1 592

Kassaflöde finansieringsverksamhet 0 262 169 -117 262 169 476 079

Omräkningsdifferens 2 050 224 1 405 -7 -243

Kassaflöde -54 138 187 827 -117 871 170 536 59 659
Ingående kassa 214 627 201 410 278 360 218 701 218 701
Utgående kassa 160 489 389 237 160 489 389 237 278 360
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Moderbolagets resultaträkning i 
sammandrag 
TSEK

apr-jun 
2022

apr-jun 
2021

jan-jun 
2022

jan-jun  
2021

Helår    
2021

   
Nettomsättning 24 013 16 932 44 621 35 063 78 094
Kostnad för sålda varor -3 189 -1 958 -5 872 -4 101 -8 952
Bruttoresultat 20 824 14 974 38 749 30 962 69 142

Försäljningskostnader -19 704 -15 029 -38 143 -28 518 -61 133
Administrationskostnader -12 713 -9 721 -26 236 -18 484 -40 278
Forsknings- och utvecklingskostnader -22 387 -14 491 -44 876 -29 425 -59 962
Övriga rörelseintäkter 8 482 3 800 11 562 6 318 11 381
Övriga rörelsekostnader -443 -1 753 -1 302 -1 734 -2 371
Rörelseresultat -25 941 -22 220 -60 246 -40 881 -83 221

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -15 -2 -33 -41

Summa resultat från finansiella poster -1 -15 -2 -33 -41

Resultat efter finansiella poster -25 942 -22 234 -60 248 -40 914 -83 262

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -25 942 -22 234 -60 248 -40 914 -83 262
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Moderbolagets balansräkning i 
sammandrag 
 

 

 
  

TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 158 963 141 024 149 085
Materiella anläggningstillgångar 2 797 3 287 2 297
Finansiella anläggningstillgångar 1 177 945 650 495 1 141 069
Summa anläggningstillgångar 1 339 705 794 806 1 292 451

Varulager 7 982 5 227 6 557

Kundfordringar 17 019 8 149 15 129
Fordringar hos koncernföretag 1 131 21 481 596
Aktuella skattefordringar 3 502 2 614 3 970
Övriga kortfristiga fordringar 6 344 1 788 2 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 531 8 955 12 091
Kortfristiga fordringar 48 527 42 987 34 354

Kassa och bank 154 992 364 393 267 346
Summa omsättningstillgångar 211 501 412 607 308 257

SUMMA TILLGÅNGAR 1 551 206 1 207 414 1 600 708



Smart Eye delårsrapport januari – juni 2022 

 

 16 (20) 

Moderbolagets balansräkning i 
sammandrag 

 

TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 2 223 1 979 2 215
Överkursfond 21 914 21 914 21 914
Fond för utvecklingskostnader 152 082 128 695 138 626

176 219 152 587 162 754
Fritt eget kapital
Överkursfond 1 865 959 1 414 509 1 845 145
Balanserad förlust -562 136 -456 284 -466 602
Årets resultat -60 248 -40 914 -83 262
 1 243 575 917 311 1 295 282

Summa eget kapital 1 419 795 1 069 899 1 458 037

Övriga långfristiga skulder 14 134 62 921 75 822
Långfristiga skulder 14 134 62 921 75 822

Övriga skulder till kreditinstitut 0 667 0
Förskott från kunder 505 1 648 1 644
Leverantörsskulder 20 380 18 135 13 899
Skulder till koncernföretag 2 835 1 632 1 672
Övriga kortfristiga skulder 70 077 29 551 25 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 480 22 961 23 921
Kortfristiga skulder 117 277 74 593 66 849

SUMMA EGET KAPIAL OCH SKULDER 1 551 206 1 207 413 1 600 708
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Moderbolagets förändring i eget 
kapital i sammandrag 
 

 
 
  

TSEK
Aktie-

kapital

Överkurs- 
fond 

(bundet)

Fond för 
utvecklings-

utgifter 
(bundet)

Överkurs-
fond (fritt)

Övrigt fritt 
eget kapital

Årets 
resultat

Summa 
eget kapital

Ingående balans 2021-01-01 1 663 21 914 115 370 656 028 -365 273 -78 604 351 098
Vinstdisposition -78 604 78 604
Nyemission 232 469 063 469 295
Apportemission 281 655 771 656 051
Kvittningsemission 23 56 498 56 521
Optionsprogram 2018 16 7 785 7 801
Optionsprogram 2021 531 531
Fond för utvecklingskostnader 41 001 -41 001
Återföring av fond för utv kostn. -17 746 17 746
Årets resultat -83 262 -83 262
Eget kapital 2021-12-31 2 215 21 914 138 626 1 845 145 -466 602 -83 262 1 458 037

Ingående balans 2022-01-01 2 215 21 914 138 626 1 845 145 -466 602 -83 262 1 458 037
Vinstdisposition -83 262 83 262

Kvittningsemission* 8 20 814 20 822

Optionsprogram 2021 1 184 1 184
Fond för utvecklingskostnader 23 837 -23 837
Återföring av fond för utv kostn. -10 381 10 381
Årets resultat -60 248 -60 248
Eget kapital 2022-06-30 2 223 21 914 152 082 1 865 959 -562 136 -60 248 1 419 795

Aktiekapitalet består av 22 232 951 aktier á kvotvärde 0,1 kr.
*I perioden registrerades en kvittningsemission och aktiekapitalet ökades upp med totalt 8 430,10kr.
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Moderbolagets kassaflödesanalys i 
sammandrag 
 
 

 

  

TSEK
apr-jun      

2022
apr-jun      

2021
jan-jun      

2022
jan-jun        

2021
Helår         
2021

Löpande verksamhet
Rörelseresultat efter avskrivningar -25 941 -22 220 -60 246 -40 881 -83 221
Återläggning avskrivningar 7 559 5 893 15 030 11 494 23 980
Återläggning ej kassaflödespåverkande poster 349 0 699 0 295
Finansiella inbetalningar 0 0 0 0 0
Finansiella utbetalningar -1 -14 -2 -33 -41
Skatt 0 0 0 0 -1 449

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapitalet -18 034 -16 341 -44 520 -29 420 -60 436

Förändring rörelsekapital
Förändring lager -1 866 -109 -1 425 -24 -1 354
Förändring kundfordringar -7 179 478 -3 021 9 389 2 149
Förändring övriga kortfristiga fordringar -3 940 -23 236 -11 153 -24 945 -8 772
Förändring leverantörsskulder 9 897 11 110 9 316 9 362 5 126
Förändring övriga kortfristiga skulder -4 406 10 190 -7 937 9 262 6 087
 
Förändringar av rörelsekapitalet -7 494 -1 567 -14 219 3 044 3 236

Kassaflöde löpande verksamhet -25 528 -17 908 -58 739 -26 376 -57 200
 
Investeringsverksamhetet
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -14 949 -12 053 -23 838 -21 684 -40 997
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -648 -313 -1 570 -543 -789
Förvärv av dotterbolag 0 -67 313 0 -67 313 -327 815
Lämnade aktieägartillskott -11 000 0 -11 000 0 0
Utställda lån koncernbolag 0 0 -17 207 0 0

Kassaflöde investeringsverksamhet -26 597 -79 679 -53 615 -89 540 -369 601

Finansieringsverksamhet
Nyemission 0 261 250 0 261 250 469 870
Optionsprogram 0 919 0 919 7 802
Långfristiga skulder 0 0 0 0 -1 667

Kassaflöde finansieringsverksamhet 0 262 169 0 262 169 476 005

Kassaflöde -52 125 164 583 -112 354 146 253 49 205
Ingående kassa 207 117 199 811 267 346 218 141 218 141
Utgående kassa 154 992 364 392 154 992 364 393 267 346
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Nyckeltalsdefinitioner 
 

Soliditet 

Eget kapital och obeskattade reserver (med 
avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till 
procent av balansomslutningen.  

Rörelseresultat 

Resultatet före finansiella intäkter och 
kostnader samt skatt. 

Rörelsemarginal 

Rörelseresultatet i förhållande till rörelsens 
nettoomsättning. 

EBITDA 

Rörelseresultat före avskrivningar. 

Räntabilitet på totalt kapital 

Resultat efter skatt i förhållande till 
genomsnittligt totalt kapital under perioden. 

Resultat per aktie 

Periodens resultat dividerat med antal 
utestående aktier vid periodens slut 

Eget kapital per aktie 

Eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut. 

 

Kalender 

Delårsrapport jul-sep 2022, 20 oktober 2022 

Bokslutskommuniké okt-dec 2022, 22 februari 
2023 
 

Kontakt 
 

Martin Krantz, VD 
Tel nr 070-329 26 98 
Martin.krantz@smarteye.se 

Anders Lyrheden, CFO 
Tel nr 070-320 96 95 
Anders.lyrheden@smarteye.se 
 

Denna information är sådan information som 
Smart Eye AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 26 augusti 2022 kl. 8:30 CET.  

 
 

 

 
  
 

  
  

Smart Eye är världsledande inom Human Insight AI, teknik som förstår, stöder och förutspår mänskligt 
beteende i komplexa miljöer. Vi överbryggar avståndet mellan människor och maskiner för en säker och 
hållbar framtid. 
 
I dag är vår teknik integrerad i nästa generations fordon och leder vägen mot människocentrerade 
transportlösningar genom Driver Monitoring-system och Interior Sensing-system. Inom forskning erbjuder 
vår teknik oöverträffade insikter inom fordons-, luftfarts- och rymdindustri, hjälpmedelsteknik, media och 
marknadsföring, psykologi och många fler områden.  
 
Vårt dotterbolag Affectiva är banbrytande inom Emotion AI och kopplar ihop maskininlärning med 
mänsklig empati för att få en djupare förståelse för hur konsumenter interagerar med medieinnehåll och 
produkter. 
 
Smart Eye grundades 1999, med huvudkontor i Sverige och ytterligare kontor i USA, Storbritannien, 
Tyskland, Egypten, Japan och Kina. Vi är sedan 2016 ett börsnoterat företag, och våra kunder inkluderar 
NASA, Nissan, Boeing, Honeywell, Volvo, GM, BMW, Geely, Harvard University, 70% av världens 
största annonsörer och 28% av Fortune Global 500-företagen. 
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